UCBEWALA NR /2’023
RADY GMINY JEDLINSK ‘
z dnia 2023 1. P

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzglednianej przy obliczaniu
zwrotu rodzicom kosztow przewozu dzieci, mlodziezy, uczniéw oraz rodzicow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2023 1. poz. 40 z pdZn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 1. - Prawo
o$wiatowe (Dz. U. z 2021 1. poz. 1082 z pdin. zm,) oraz § 2 rozporzgdzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunkéw ustalania oraz sposobu
dokonywania zwrotu kosztéw uzywania do celow shuzbowych samochodéw osobowych,
motocykli i motoroweréw niebedacych wilasnodcia pracodawey (Dz. U. 2 2002r. Nr 27, poz.
2711z 2023r, poz. 5)

Rada Gminy w Jedlifisku
uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Ustala sie stawkg za I km przebiegu pojazdu, uwzglednianej przy obliczaniu zwrotu
rodzicom kosztow przewozu dzieci, mlodziezy, uczniow oraz rodzicow w wysokosci:

1.dla pojazdu o pojemnosci skokowej silnika do 900 em?® - 0,89 1,

2.dla pojazdu o pojemnosci skokowej silnika powyzej 900 em?’ -1,15 71, 7.

§ 2. Traci moc uchwala nr w sprawie Uchwata nr XLVII/57/2022 Rady Gminy Jedlinsk
z dnia 24 listopada 2022 1. w sprawic ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu,
uwzglednianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztow przewozu dzieci, mlodziezy, uczniéw
oraz rodzicOw.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Jedlinsk,

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

i

PrO]eI‘t QJ

!
it
4

i
i
i




UZASADNIENIE

7 dniem 17 stycznia 2023r. wehodzi w zycie zmiana rozporzgdzenia w sprawie warunkow
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztow uzywania do celow stuzbowych samochodow
osobowych, motocykli i motoroweréw niebgdacych wlasnogcia pracodawcy, ktora podnosi kwoty za
1 km przejazdu samochodem osobowym,

Stawka ta obecnie wynosi dla pojazdu o pojemnosci skokowej silnika do 900 cm?® - 0,5214 z,
a dla pojazdu o pojemnodci skokowe] silnika powyzej 900 cm® - 0,8358 zt, z1., natomiast po zmianie
od 17 stycznia 2023r. bedzie wynosila odpowiednio 0,89 z¢. 11,15 zk .

W $lad za podjeciem uchwaty zostang dostosowane zapisy uméw z rodzicami na dowéz dzieci

niepetnosprawnych do szkol.




